Теплоснабжение:  МУП «Городское хозяйство». 

Характеристика котельного оборудования котельных

	№ п\п
	Наименование котельной
	Адрес
котельной
	Котельное оборудование
	Установленная мощность котельной, Гкал/час




	Присоединенная нагрузка Гкал/час




	Вид
топлива

	
	
	
	марка
	кол-во
	год ввода
	
	
	

	1
	Котельная№1 
МУП
 «Городское хозяйство»

	г. Ершов, ул. Космонавтов, 27К
	Наделяева
	4
	1996
	8,0
	2,974
	газ


[bookmark: _GoBack]
